
DECLARATIE DE AVERE

CNP , domici l iul

"unoscfind 
prevederile art, 2 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere

urmitoarele:ci lmpreund cu familiat)detr

+ 1) Prin familie se in{elege

I. Bunuri imobile

l/so{ia qi copiii afla[i in intretinerea acestora.

1. Terenuri
N  O T A :
Se vor declara inclusiv aflate in alte 16ri.

* Cateeoriile indicate sunt: 1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenurt

extravilane, dacd se aflb in ci
*2) La "Titular" se men{i

iar in cazul bunurilor in cota-parte gi numele coproprietari lor.

2. Clidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv aflate in alte 16ri.

itul civil.
rzd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul)'

Su bsemnatul/Subsemnata



+ Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa dr3 vzrcant[; (4,) spafii comerciale/de
producJie.

*2) La "Titular" se mentione az|,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul).
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahtturi qi alte rnijloace de transport

care sunt supuse inmatrir:ulirii, potrivit legii

Natura Marca

)

,(

2. Bunuri sub forrm[ de nnetale prefioase, bijuterii, obiecte de anti qi de cult, colecfii de artd qi

numismatici, obiecte caLre fac parte din patrimoniul cultural nafion:ll sau universal, a ciror valoare

insumatl depigeqte 5.000t de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele rse a.fl6 sau nur pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.
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III. Bunuri mobile, a clror valoare dep5geqte 3.000 de euro fiecarer, 9i bunuri imobile lnstriinate in

ultimele 12 luni



IV. A,ctive financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora derpigeqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6initate.
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*Categoriile indi<:ate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclu,siv card); ('?) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de inve:stilii sau echivalente, inclusiv fonduri privctte de pen'sii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declaru cele aferente anului fisc'al anterior).

2. p,lasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoar,ea de piafi insumati a tuturor

acestora dep[qeqte 5.000 de euro

N  O r T A :
Se Vor declara incllusiv inver;tifiile qi particip[rile in strdindtate.
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*Ctztegoriile indicqte sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de s'tot, certi,ficate, obligoliuni), (2)

acliuni sau pdrli sociale iln societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate i'n nu'nte person'al'



3. Alte active prorilucitoara: de venituri nete, care insumate depigesc echivalenttul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate

V. Datorii
Debitg, ipoteci, galanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achrizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea trunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 cle euro

NOT,A':
Se vor decllara inclusiv pasivel,e financiare acumulate in strdindtate.
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VI. Cladouri, servicii sau a!/antaje primite gratuit sau subvenfiorraLte liafI de valoarea de pia{I' din

partea unor persoane, organiza[ii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale sau

institufii publice romffnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, cllecontiri de cheltuienio altele decfft

cele ale angajatorului, a c[ror valoare individuali depigeqte 500 de euro*'

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1l-lect



VII. Venituri ale decllarfntului qi ale membrilor sdi de familie, re:llizale in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4ldin Legea n.. $zilzoo3 privind Codul fiscal, cu modificflrile qri complet:lrile ulterioare)

NOTI\:
Se vor declara inclusiv vediturile provenite din strdindtate.
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